
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7697/Α1-6879  

Συγκρότηση Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα Δι-
οικητικού Έργου» για τις ανάγκες των Γενικών 
Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών, 
έτους 2021.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α΄ 38),

β) του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α΄ 114),

γ) της υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

2. Του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών 
έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγου-
σες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων 
της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες 
δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 17) και ειδικότερα των άρθρων 12, 14, 15, 
17, 19 και της παρ. 5 του άρθρου 24.

3. Την υπό στοιχεία 1697/Β4-234/9.3.2021 απόφαση 
του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. «Ανάθεση της διενέργειας 

των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοι-
κιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού διαστήματος 
συλλογής των στοιχείων» (Β΄ 1024), όπως τροποποιήθη-
κε με την υπό στοιχεία 5547/Β4-1181/12.8.2021 όμοια 
απόφαση.

4. Την υπό στοιχεία 5471/Α1-4772/09.08.2021 
απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ, «Σύσταση και συ-
γκρότηση συλλογικών οργάνων στο πλαίσιο διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κα-
τοικιών, έτους 2021» (Β΄ 3960) (διόρθωση σφάλματος 
Β’ 4142).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφα-
σης προκαλείται δαπάνη, η οποία θα καθοριστεί με κοινή 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Προέδρου 
της ΕΛΣΤΑΤ, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4772/2021 (Α’ 17).

6. Την υπό στοιχεία Β4-1796/ 03.11.2021 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης και 
Κόστους Ζωής «Συγκρότηση του Συλλογικού Οργάνου 
(Ομάδα Διοικητικού Έργου) για τις ανάγκες των Γενικών 
Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών, έτους 
2021», αποφασίζουμε:

Ι. Συγκροτούμε Συλλογικό Όργανο Ομάδα Διοικητικού 
Έργου (ΟΔΕ), για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών 
Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021, που 
μπορεί να απαρτίζεται, κατ’ ανώτατο αριθμό, από πε-
νήντα επτά (57) υπαλλήλους, μόνιμους ή με σύμβαση
ιδιωτικού δικαίου, και θα αποτελείται από τους παρακά-
τω υπαλλήλους της ΕΛ.ΣΤΑΤ.:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5311

68417

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.17 11:48:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68418 Τεύχος B’ 5311/17.11.2021

ΟΜΑΔΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ (ΟΔΕ)
ΕΤΟΣ 2021

α/α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/ 
ΙΔΑΧ/ ΙΔΟΧ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

1 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

2 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Δ’ ΠΕ

3 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Γ’ ΠΕ

4 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

5 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

6 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑΛΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

7 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

8 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

9 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΙΟΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΟΧ - ΤΕ

10 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΟΥΓΙΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

11 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

12 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

13 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΟΥΔΙΩ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

14 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

15 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΟΧ - ΠΕ

16 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

17 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

18 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

19 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

20 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

21 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΛΕΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

22 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΜΟΝΟΠΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ Α΄ ΠΕ

23 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α’ ΠΕ

24 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

25 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

26 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Γ’ ΠΕ

27 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΧΕΛΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68419Τεύχος B’ 5311/17.11.2021

28 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

29 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

30 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ

ΣΑΛΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

31 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΛΕΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

32 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

33 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΠΟΥΝΑΦΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

34 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΖΟΥΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

35 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

36 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

37 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΚΟΥΤΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

38 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

39 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΛΟΪΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

40 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Β’ ΠΕ

41 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

42 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΦΕΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

43 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

44 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΖΩΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

45 ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΓΟΥΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

46 ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

47 ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

48 ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

49 ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΠΟΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68420 Τεύχος B’ 5311/17.11.2021

50 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

51 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΔΑΧ Α΄ ΠΕ

52 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

53 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Γ’ ΠΕ

54 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

55 ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΩΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

ΕΤΟΣ 2022

α/α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/ 
ΙΔΑΧ/ ΙΔΟΧ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

1 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑΛΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

2 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

3 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

4 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

5 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Δ’ ΠΕ

6 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΟΥΔΙΩ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

7 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

8 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΤΕ

9 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ Γ’ ΠΕ

10 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

11 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

12 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΟΥΓΙΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΠΕ

13 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

14 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΟΝΙΜΟΣ Α΄ ΔΕ

ΕΡΓΟ ΤΗΣ ΟΔΕ
Η Ομάδα Διοικητικού Έργου θα ασχοληθεί με τις ακό-

λουθες εργασίες: (α) διοικητικές εργασίες για την επιλο-
γή και τον ορισμό όλων των οργάνων, ήτοι Τομεαρχών, 
Απογραφέων, Συνοδών-Διερμηνέων που ανέρχονται σε 
περίπου 80.000 για όλες τις Εποπτείες της Χώρας, και για 
τη συγκρότηση όλων των συλλογικών οργάνων (Ανώτε-
ρων Εποπτών, Εποπτών, Βοηθών Εποπτών, ΠΟΕ καθώς 
και των ομάδων εργασίας που θα απασχοληθούν στην 
Κεντρική Υπηρεσία της ΕΛ.ΣΤΑΤ.), (β) διοικητικές εργασί-
ες υποστήριξης της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των 
υπάλληλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), Τομεαρχών και Απογραφέων που 
θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές (ηλεκτρονική 
και τηλεφωνική υποστήριξη υποψηφίων), (γ) διαχείριση 
της ηλεκτρονικής εφαρμογής για την επικοινωνία, την 
επιλογή και τυχόν αντικαταστάσεις οργάνων, (δ) δια-
χείριση τυχόν ενστάσεων των υποψηφίων, (ε) έκδοση 
αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας και εντός έδρας 
- εκτός γραφείου των Ανώτερων Εποπτών, Εποπτών και 
Βοηθών Εποπτών, (στ) διοικητικές εργασίες που αφο-
ρούν στους υπαλλήλους με σύμβαση ΙΔΟΧ, και (ζ) όποια 
άλλη έκτακτη εργασία διοικητικής φύσεως προκύψει στο 

πλαίσιο της διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων 
και Πληθυσμού-Κατοικιών.

Τα μέλη του ανωτέρω συλλογικού οργάνου:
- θα εκτελέσουν τις εργασίες που προβλέπονται ανω-

τέρω,
- θα απασχοληθούν κατά το χρονικό διάστημα από τη 

δημοσίευση του ΦΕΚ της παρούσας απόφασης και για 
έως τέσσερις (4) μήνες, κατά περίπτωση,

- θα απασχοληθούν και πέραν του κανονικού και του 
συνήθους υπερωριακού ωραρίου των δημοσίων υπηρε-
σιών, καθώς και τα Σάββατα, Κυριακές, αργίες και λοιπές 
εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας, παράλληλα με τα τακτικά 
υπηρεσιακά τους καθήκοντα οι μόνιμοι υπάλληλοι και,

- θα λάβουν ειδική αποζημίωση ανά μήνα και ανά μέ-
λος, στο ύψος και υπό τις προϋποθέσεις που θα καθορι-
στούν από κοινή υπουργική απόφαση, σύμφωνα με την 
παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4772/2021.

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 8 Νοεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02053111711210004*


